
                          

PŘEBOR PRAHY 6 V PETANQUE – JEDNOTLIVCI SENIORKY - PRAHA 17, ZŠ WERICHOVA, ŘEPY 8. 9. 2016 

Číslo Družstvo 
1. kolo 

+ - 
2. kolo 

+ - 
3. kolo 

+ - 
Body 

celkem 
Pořadí Jména hráčů 

1  Španielka ŘEPY +8  +11 -3   II    +16  4  ŘEZNÍKOVÁ MARIE 

2  Španielka ŘEPY +4  +3  -5  II     +2  11  GAZDÍKOVÁ JIŘINA 

3  Španielka ŘEPY -3  +7  +4  II     +8  7  HEJNICOVÁ JANA 

4  Pha 6- Dejvice -8  -3  -6         -17  22  KRČKOVÁ JIŘINA 

5  Španielka ŘEPY +9  +2  +3  III   +14  1  PASTORKOVÁ EVA 

6  Španielka ŘEPY +2  +7  -3  II    + 6  9  SZITÁNYIOVÁ MÁRIA 

7  Španielka ŘEPY -4  +8  -2  I      +2  14  BENEŠOVÁ DANA 

8  Španielka ŘEPY +4  +4  +5  III   +13  2  TESAŘOVÁ JANA 

9  Pha 6- Dejvice +2  +3  +3 III    +8   3  JONÁŠOVÁ JITKA 

10 Pha 6- Dejvice +8  -3  +3 II     +8  7  ŘEZÁČOVÁ SVATAVA 

11  Pha 6- Dejvice +1  -7  +1 II      -5   12  NĚMCOVÁ VLASTA 

12  Pha 6- Dejvice +10  -4  -2  I     +4  13  PATEROVÁ JIŘINA 

13 Pha 6- Dejvice +3  -2  +9  II    +10   5  JEŘÁBKOVÁ JAROSLAVA 

14  Pha 6- Dejvice +4  -3  -9  I     -8  19  DOUDĚROVÁ MILOSDLAVA 

15 Klub Sen. Řepy -2  +9  +2  II    +9   6  CHRISTOVOVÁ IRENA 

16 Klub Sen. Řepy +8  -11  -1  I    -4  16  PROHASKOVÁ ANNA 

 

1. kolo 2. kolo 3. kolo 

Hřiště Kdo s kým Výsledek Hřiště Kdo s kým Výsledek Hřiště Kdo s kým Výsledek 

 1  1-14 11:3  1  1-16  11:0  1  1-9  8:11 

 2  2-23 11:7  2  2-14  11:8  2  2-8  6:11 

 3  3-13  8:11  3  5-13  11:9  3  5-6  11:8 

 4  4-16  3:11  4  6-11  11:4  4  4-24  5:11 

 5  5-17 11:2  5  8-12  11:7  5  17-22  11:1 

 6  6-21 11:9  6  9-10  11:8  6  18-21  11:5 

 7  7-14  7:11  7  3-24  11:4       

 8  8-20 11: 7  8  4-23  8:11       

 

Po 1. kole Po 2. kole 

Výhry/Prohry 1 + 0 Výhry/Prohry 0 + 1 Výhry/Prohry 2 + 0 Výhry/Prohry 1 +1 Výhry/Prohry 0 + 2 

1   12 19       24 1  16       15  4 

5     2 17       23 2  10        20  17 

16    13 4            3 5   7        11  18 

10      8 22         20 6  19        23  21 

6       14 21           7 8  13        14  22 

9      11 15          18 9  12          3  24 

  
      

  
      

                                  

http://www.spanielkarepy.estranky.cz/
http://www.cszs.cz/wp-content/uploads/2013/03/logo.gif


                                   

PŘEBOR PRAHY 6  V PETANQUE – JEDNOTLIVCI SENIORKY - PRAHA 17, ZŠ WERICHOVA, ŘEPY 8. 9. 2016 

Číslo Družstvo 
1. kolo 

+ - 
2. kolo 

+ - 
3. kolo 

+ - 
Body 

celkem 
Pořadí Jména hráčů 

17 Klub Sen. Řepy -9 -7 +10 I     -6 18  LIŠKOVÁ JIŘINA 

18 Klub Sen. Řepy -1 -3   +6  I    +2  14  FORSTOVÁ JARMILA 

19 Klub Sen. Řepy -8  +3  -6  I    -11  20  SATRANSKÁ ZDEŇKA 

20 Klub Sen. Řepy -4  +7  +2  II   +5  10  HRDINKOVÁ NAĎA 

21 Klub Sen. Řepy -2 -9   -6       -17  22  TESAŘOVÁ KAMILA 

22 Klub Sen. Řepy -8 -8   -10       -26  24  RAMPOUCHOVÁ MARIE 

23 Klub Sen. Řepy -4 +3   -4  I    - 5  17  CIBULKOVÁ JANA 

24 Klub Sen. Řepy   -10  -7  +6  I    -11   20  FOREJTAROVÁ HANA 

25               

26               

27              ROZHODČÍ TURNAJE: 

28              SCHLOSSER KAREL 

29              PROCHÁZKA JOSEF 

30              TECHNICKÁ ČETA + 12 

31               

32               

 

1. kolo 2. kolo 3. kolo 

Hřiště Kdo s kým Výsledek Hřiště Kdo s kým Výsledek Hřiště Kdo s kým Výsledek 

 9  9-15 11:9  9  7-12  11:3  7  3-23  11:7 

 10 10- 22 11:7  10  15-21  11:2  8  7-20  9:11 

 11  11-18 11:10  11  17-20  4:11  9 10-19  11:8 

 12  12-24 11:1  12  18-19  8:11  10  11-16  11:10 

 13   
 

       11  12-15   9:11 

 14            12  13-14  11:2 

 15                 

 16                 

 

Po 1. kole Po 2. kole 

Výhry/Prohry 1 + 0 Výhry/Prohry 0 + 1 Výhry/Prohry 2 + 0 Výhry/Prohry 1 +1 Výhry/Prohry 0 + 2 

  
      

  
      

  
      

  
      

  
      

          

          

          

 

 

http://www.spanielkarepy.estranky.cz/
http://www.cszs.cz/wp-content/uploads/2013/03/logo.gif


VYNIKAJÍCÍ KOLEKTIVNÍ AKCE  KLUBU SENZAČNÍCH SENIORŮ ŘEPY. 
 

Ve čtvrtek 8. září 2016 od 10 hodin uspořádal Klub senzačních Seniorů 
Řepy, Přebor Prahy 6 v pétanque seniorek. Turnaj se poprvé konal na hřišti 
softbalového týmu Storm Řepy. Turnaj byl finančně zajištěn z Grantu Prahy 6.  
Startovalo rekordních 24 seniorek. Dvě se pro nemoc omluvily a jedna na 
turnaj zapomněla!! 

Senioři postříkali vodou celé od týdenního sluníčka velmi vyprahlé hřiště 
30 x 30 m. To aby při větrnějším počasí neprášilo. Nalajnovali dvěma 
lajnovačkama s bílým vápnem 16 hřišť. Po dvou stranách u kabin a uprostřed 
celého hřiště nezapomněli na metr široké přístupové cesty k jednotlivým 
hřištím. Přinesli a přivezli na rudlíku z volejbalových kurtů dostatek laviček 
k sezení. To aby si seniorky mohly mezi zápasy odpočinout, nabraly sílu a daly si 
v klídku kafíčko a hlavně „pokecaly, “ jak jim to dneska jde, nebo nejde. 

Prvních dvanáct hráček bylo licencovaných a tudíž nasazených. Ti mají 
zkušenosti z regionálních turnajů. K nim se v 1. kole losovaly jejich soupeřky 
z hráček zbylých. Tři seniorky vyhrály 3x, dalších 9 2x. Dalších 9 seniorek také 
vybojovalo jednu výhru. Jen tři, nevyhrály ani jednou. 

Odměněny věcnými cenami byly první čtyři hráčky. I ta tradičně čtvrtá a 
bramborová, dostala v Praze 17, cenu. Hráčky č. 3 a č. 17 byly vylosovány 
z dvacítky neúspěšných hráček Jiřinkou Krčkovou a dostaly dvě ceny útěchy. 

Všechny účastníce turnaje dostaly při prezentaci výbornou celozrnnou 
bagetu z místního pekařství Erika. 

Takže děvčata, Vaši kluci z klubu, Vám uspořádaly pěkný turnaj a věřím, 
že i Vy nám v pátek 16. Září od 10 hodin uspořádáte stejně kvalitní turnaj. 

Poprvé dělal rozhodčího našeho turnaje v pétanque Karel Schlosser, 
který jako jeden z mála členů KSŘ, kouzlu pétanque nepropadl. Hraje výborně 
volejbal a bowling. 

A nyní k veliké radosti Pepči Procházky, nastává období Karlova vedení 
turnajů v pétanque, jako rozhodčího. Organizovat turnaj a ještě ho sám 
kvalitně hrát, se prostě nedá. 

Díky Karlíku, že jsem ti po třech letech mohl předat štafetový 
organizační kolík pétanque. První turnaj si zvládl skvěle.   
 
Tak to turnaj viděl Pepa Procházka 
 
Nádherná fota vyrobil Petr Gruber 
 
 
 



KONEČNĚ SE TO POVEDLO. 

 
Co se povedlo? 

 
Čtvrtek 8. 9. 2016  v 10 hod. první velký turnaj v pétanque v Řepích. Turnaj 

pro seniorky jednotlivkyně. Švýcarský systém na tři kola do 11 bodů na 16 - ti 

regulérních  hřištích. 

 

A kde v Řepích? 

 
Na území MČ Praha 17, v areálu ZŠ J. Wericha, na softbalovém hřišti. 

 

Kdo se o to zasloužil? 

 
MČ Prahy 6, která turnaj finančně z grantových prostředků zaštítila. 

MČ Praha 17, která poskytla možnost uspořádat turnaj na jejím území. 

ZŠ J. Wericha Řepy, která umožnila hrát pétanque v areálu školy. 

Softbalový oddíl týmu STORM Řepy, který nám poskytnul hřiště i se zázemím. 

CSZS Řepy, který nám zabezpečil zdravotnický dozor. 

Klub seniorů Řepy a oddíl pétanque SKP  Španielka Řepy. 

 

Kdo se aktivně na turnaje zúčastnil? 

 
24 seniorek. Z toho: 

10 seniorek reprezentovalo Klub seniorů Řepy, 7 seniorek reprezentovalo 

sportovní klub  Španielka Řepy a 7 seniorek přijelo z MČ Praha 6 – Dejvice. 

 

Jaké byly výsledky? 

 
3 seniorky vyhrály všechna tři kola, 9 seniorek vyhrálo dvě kola a jednou 

prohrály, 9 seniorek vyhrálo jedno kolo a 2x prohrály. Jen 3 seniorky byly bez 

výhry. 

 

 

 

 

 

 

 



Jmenovitě kdo byl na bedně? 

 
1. Eva Pastorková,      SK Španielka Řepy 

2. Jana Tesařová,        SK Španielka Řepy 

3. Jitka Jonášová,        Praha 6- Dejvice  

4. Marie Řezníková,   SK Španielka Řepy 

 

Ceny útěchy získaly Jana Hejnicová SK Španielka  a Jiřina Lišková z Klubu 

seniorů Řepy. 

 

Všem výherkyním patří gratulace, hodnotné ceny a obrovský potlesk.  

 

Komu patří obrovské Bravo a poděkování? 

 
Největší zásluhu na úspěchu mimořádně zdařilé akce má předseda Klubu 

seniorů Řepy a předseda pétaquového oddílu SK Španielka Řepy Josef 

Procházka, který celou akci zorganizoval od A až po Z. Splnil si svůj sen 

uspořádat velký turnaj v pétanque, v Řepích. Přípravě a realizaci turnaje 

obětoval spoustu hodin svého volna, již od února, kdy se posílal jubielní desátý 

Grant, který jako první konečně vyšel. Výsledek byl skvělý a to je jeho největší 

odměna za vynaložené úsilí. Pochválit je třeba i realizační tým, který jsme 

nazvali Technická četa. Bez nich by to nebylo tak perfektní. Jmenovitě Dana 

Benešová, Jana Hejnicová, Mária Szitányiová, Miroslav Ptáček, Alois Řezník, 

Jaroslav Hladík, Jaroslav Satranský, Karel Schlosser, Vladimír Hejnic, Jiřina 

Lišková, správce hřišť Luboš Hron a samozřejmě náš webový mistr a fotograf  

Petr Gruber.  

 

A byli i nějaké nedostatky? 

 
Nějaké maličkosti se vyskytly, ale poučili jsme se a při dalších turnajích mužů 

jednotlivců se jim vyhneme. U obou kabin musí být metr široké přístupové 

koridory pro hráče i diváky. To aby byli více od hráčů a nerušili je při zápasech. 

Velikým naším problémem je, že někteří naši členi zapomínají nosit náš dres 

zelené triko s logem MČ Prahy 17 a Klubu seniorů Řepy. Na sezení našeho 

klubu předseda navrhl, že za nenošení zeleného trika zaplatí každý hříšník 50 Kč 

do klubové pokladny. Ale náš bavič Lojzík to přivedl k dokonalosti.  

Kdo nebude mít Zelené triko, bude hrát turnaj „HORE BEZ“. 

 

 

Povídala si s Vámi Ria, nafotil Petr, zkompletoval Pepa.  

 



 

 

 

 
 

    



 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

 

 
 


